
EIBARKO KLUB DEPORTIBOA XV EIBAR HIRIA 2018ko SQUASH TXAPELKETA www.deporeibar.com

XV EIBAR HIRIA 2018ko SQUASH TXAPELKETA
Puestos 9º al 16º

I. ETXARREN

I. ETXARREN M. CABANILLAS W/O

Lesion

M. CABANILLAS

W/O GORKA ARRETXE

13:00

GORKA ARRETXE

NACHO RDEZ GORKA ARRETXE W/O

Lesion

NACHO RDEZ.

BORJA GARCIA XABI AZALDEGI
W/O

Lesion

NACHO SOLÁ

NACHO SOLÁ JON LOSADA

JON LOSADA

BORJA GARCIA XABI AZALDEGI

BORJA GARCIA

BORJA GARCIA XABI AZALDEGI

XABI AZALDEGI

13:30

11:30:00

13:30

11:30

13:00

11:00

11:00

squash@deporeibar.com “XV CAMPEONATO DE SQUASH CIUDAD DE EIBAR 2018” CLUB DEPORTIVO EIBAR


